N7 7
< /l//(/}'zf"flr'(rn Soana Y tréa

Segnam novostc

Strokoyvna literaluwra
3 mladino-
avgust 2025

0 SploSno.

1
DONALDSON, Julia

Zverjasec : postavljanka / [besedilo] Julia Donaldson ; [ilustracije] Axel Scheffler ;
[prepesnil Milan Dekleva]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na
Kitajskem). - [17] str. : ilustr. ; 31 cm

Prevod dela: The Gruffalo pop-up. - Na nasl. str. tudi: Kartonka s kopico presenecen;. -
Slikanica s postavljankami, zavihki in drsniki. - 2.000 izv.

ISBN 978-961-01-7777-7 : 22,98 EUR

087.5
821.111-93-1

COBISS.SI-ID 224711427
2
HEIDELBACH, Nikolaus

Pravljice za lahko no¢ za NeZo / ena zelo strasljiva slikanica Nikolausa Heidelbacha in
Oleja Konneckeja ; [prevod Mina Musinovic¢]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova
knjiga, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [30] str. : ilustr. ; 21 x 31 cm

Prevod dela: Gutenachtgeschichten fiir Celeste. - V kolofonu tudi nasl.: Ena zelo strasljiva
slikanica. - 600 izv. - Bologna Ragazzi Award, Comics - early reader, 2025

ISBN 978-961-97042-1-9 : 21,90 EUR
084.11(02.053.2)

087.5

821.112.2-93-34

COBISS.SI-ID 239897091

3


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224711427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239897091

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

HILL, Eric, 1927-2014
Pikijev vecerni sprehod / [napisal in ilustriral] Eric Hill ; [prevedla Andreja Pecek]. - 1. izd.
- Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [14] str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Spot's bedtime walk. - Knjiga s ¢arobno lucko
ISBN 978-961-01-8136-1 : 17,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 222351107
4
PESAVENTO, Giulia
Spat grem / [Giulia Pesavento ; ilustracije Cagri Odabasi ; prevedel Marko Bogataj]. - 1.
izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([22] str.) :

ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Korak za korakom / U¢ila International)

Prevod dela: Step by step. I go to sleep. - 2.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Velike
tiskane Crke

ISBN 978-961-00-6080-2 : 9,99 EUR

821.131.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 221780483

5
PESAVENTO, Giulia

Zbogom, duda / [Giulia Pesavento ; ilustracije Cagri Odabasi ; prevedel Marko Bogataj]. -
1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([22] str.) :
ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Korak za korakom / U¢ila International)

Prevod dela: Step by step. Bye to my dummy. - 2.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. -
Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-00-6081-9 : 9,99 EUR

087.5
821.131.1-93-34

COBISS.SI-ID 221782531


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/222351107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221780483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221782531

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

6
PFISTER, Marcus

Mavricna ribica / [napisal in ilustriral] Marcus Pfister ; [prevedla Polonca Kovac]. - 3.
ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [14] str. : ilustr. ; 16
X 16 cm

Prevod dela: Der Regenbogenfisch. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-01-5445-7 : 11,99 EUR

087.5
821.112.2-93-34

COBISS.SI-ID 222987779

;
PILKEY, Dav, 1966-

Pasji moz. Skrlatni dlaka¢ / napisal in ilustriral Dav Pilkey kot Grega Brada¢ in Klemen
Kocar ; pobarvala Jose Garibaldi in Wes Dzioba ; prevedel in priredil BoStjan Gorenc. - 1.
ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 223 str. :
ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pasji moz)

Prevod dela: Dog Man. The scarlet shedder. - Na nasl. str. tudi: Stripi iz hiske na drevesu
ponosno predstavljajo. - 2.000 izv., dotis 2.000 izv. - O avtorju: str. [224]

ISBN 978-961-01-8059-3 : 21,99 EUR
084.11(02.053.6)

COBISS.SI-ID 219794947

8

POWELL, Sarah
Prevozna sredstva : zvo€nica : 12 zvokov / [napisala Sarah Powell ; prevedla Barbara

Sferra Zych]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1
kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 18 cm

Prevod dela: Things that go!. - 2.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Kartonka je
opremljena z gumbi za zvoc¢ne efekte

ISBN 978-961-01-7759-3 : 18,99 EUR

087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/222987779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/219794947

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 216760323

2 Verstvo. Bogoslovje.

9
JOHNSON, Kevin Walter
Popolna predanost : 365 dni z Jezusom / Kevin Johnson ; [prevod Miso Pavlovié]. - 1. izd. -
Ljubljana : Podvig, 2025 ([Ljubljana] : Povse). - [365] str. ; 21 cm
Prevod dela: Total devotion. - 500 izv.
ISBN 978-961-97056-0-5 : 20,00 EUR

27(02.053.2)
27-318(02.053.2)

COBISS.SI-ID 240652291

3 Druzbene vede.

10

PORABJE z otroskimi o¢mi : pravlji¢ni pogled 2025 / [urednice Valentina Novak,
Katalin Munda Hirndk, Sonja Novak Lukanovi¢ ; besedilo Valentina Novak, Dusan Mukic,
Stefan Kardos ; prevod v madzar§¢ino Dusan Muki¢ ; zemljevid Miha Brvar]. - Ljubljana :
Institut za narodnostna vprasanja, 2025 (Ljubljana : Demat). - 121 str. : ilustr. ; 22 cm

300 izv. - Bibliografija: str. 121
ISBN 978-961-6159-88-3

398.2(439.111=163.6)(02.053.2)
821.163.6 — Slovenska knjiZzevnost

COBISS.SI-ID 239439363

39 Etnologija. Etnografija. Sege. Folklora.

11

MISKA in povestice : trinajst udeznih ljudskih pravljic / na novo povedala Slavica
Remskar ; ilustrirala Masa Kozjek. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Nova
Gorica : Grafika Soca). - 93 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Zlata ptica)

1.000 izv.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/216760323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240652291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239439363

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-01-8036-4 : 27,99 EUR
398.2(100)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 239257859

51 Matematika.

12
VENDEL, Edward van de

Zgodba o matematiki za zivljenje : kako hoja do Lune in lulanje pod prho postaneta del
pouka matematike / Edward van de Vendel, lonica Smeets ; ilustracije Floor de Goede ;
[prevedla Stana Anzelj]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika
Soca). - 275 str. @ ilustr. ; 24 cm
Prevod dela: Rekenen voor je leven. - llustr. na spojnih listih. - 1.200 izv.
ISBN 978-961-01-7891-0 : 29,90 EUR

51(02.053.6)
821.112.5-93-32

COBISS.SI-ID 240068355

57/59 Biologija. Botanika. Zoologija.
13
KOTHE, Hans W.

Nevarne zivali : zobje, strup in Zela / [zasnova in besedilo Hans W. Kothe ; ilustracije Sara
Otterstitter]. - Trzi¢ : Ucila International, [2016]. - 69 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Moje znanje)
Izv. stv. nasl.: Gefarliche Tiere. - Avtor naveden v kolofonu. - Kazalo
ISBN 978-3-8499-3981-6
59(02.053.2)

COBISS.SI-ID 246330115

61 Medicina.

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239257859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240068355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246330115

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

VOVK, Maja, mag. farmacije

Cudovita princesa : knjiga za deklice ob vstopu v puberteto / Maja Vovk ; [ilustracije
Evgenija Jarc]. - 2., dopolnjena izd. - Brezovica pri Ljubljani : Zavod Iskreni, zavod za
kulturo zivljenja, 2025 ([Logatec] : Citrus). - 211 str. : ilustr. ; 22 cm

Tiskano po narodilu. - O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-96619-8-7 : 24,95 EUR
613.9(02.053.6)

618.17-008.8(02.053.6)

612.661/.662(02.053.6)

COBISS.SI-ID 238868483

62 InZenirske vede. Tehnika nasploh.

15
HASOVA Truhelkov, Lucie

Vlaki / Lucie HaSova Truhelkova ; ilustriral Martin Sodomka ; [prevedla Esther Daniela
Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 45 str. : ilustr. ; 23 cm

Prevod dela: Trains. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7251-00-5 : 21,90 EUR

629.451(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 234310659

16
TERAZ, Nika

Hermanovo vesolje = Herman's universe / Nika Teraz, Monika Tisel in ekipa Centra
Noordung ; ilustrirali Sasa Kerkos in Ziva Moskri¢. - [Vitanje] : Center Noordung, 2025
([Celje] : Grafika Gracer). - 27 str. : ilustr. ; 26 cm

Vzpor. slov. in angl. besedilo. - 750 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-96839-2-7
629.78(497.4):929Poto¢nik H.(02.053.2)

929Potoc¢nik H.(02.053.2)
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238868483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234310659

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 226386179

64 Gospodinjstvo.

17
DONALDSON, Julia

ZverjaS€eva torta in drugi recepti : 24 receptov iz temnega gozda / po slikanici avtorjev
Juliie Donaldson [in] Axla Schefflerja ; [prevedla Nina Dekleva]. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 63 str. : ilustr. ; 29 cm

Prevod dela: Gruffalo crumble and other recipes. - 2.000 izv. - Dodatek k nasl. na ov.:
Zverjasceva kuharska knjiga

ISBN 978-961-01-8106-4 : 19,99 EUR
641.55(083.12)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 227621123
18
SMART, Denise

Kuhajmo korak za korakom : [ve€ kot 50 slastnih receptov za mlade kuharje] / [priprava
jedi Denise Smart ; fotografije Ruth Jenkinson ; prevedel Srdan Milovanovi¢]. - 1. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Slovaskem). - 144 str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Cooking step-by-step. - Dodatek k nasl. v kolofonu. - 1.700 izv. - Kazalo
ISBN 978-961-01-7951-1 : 24,99 EUR
641.55(083.12)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 234982659

908 Domoznanstvo.

19
PECE Grilc, Nina

Vilinska belezka : Vilinski Homec / [avtorica Nina Pece Grilc ; ilustracije Matjaz Dekleva
...etal.]. - 2. natis. - Bevke : Skrateljc, 2025 ([Ljubljana] : Abo grafika). - 24 str., [2] f. ilustr.
pril. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Skratove belezke)

Ov. nasl. - 4.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Potiskane notr. str. ov.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226386179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227621123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234982659

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-7174-00-7 : 7,00 EUR

908(497.4Homec)(02.053.2)
793.7(02.053.2)

COBISS.SI-ID 235862531

20
PECE Grilc, Nina

Zlati oln / [avtorica Nina Pe&e Grilc ; ilustracije Zvonko Coh, Jaka Vukoti¢ ; fotografije
Andrej Peunik ... et al.]. - Bevke : Skrateljc, 2025 ([Ljubljana] : Abo grafika). - 24 str., [2] .
ilustr. pril. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Skratove belezke)

Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - 5.000 izv. - Potiskane notr. str. ov.
ISBN 978-961-7174-33-5: 7,00 EUR

908(497.472)(02.053.2)
821.163.6-93-1

COBISS.SI-ID 236420611

929 Biografske in sorodne Studije.

21
DELAVEC Touhami, Mira

Cudezno pero Matije Valjavca / Mira Delavec Touhami ; ilustrirala Tereza Lombar ;
[avtorica strokovnega besedila Mira Delavec Touhami ; prevod v angle$¢ino Mojca Ogrin,
prevod v nems$¢ino Jana Brus ; slikovno gradivo NUK, Rokopisna zbirka ... et al.]. - 1. izd., 1.
natis. - Mace pri Preddvoru : KD Josipine Turnograjske, 2025 (Begunje : Cicero). - 62 str. :
ilustr. ; 25 cm

270 izv. - O avtorici: str. 60-61. - Vsebuje tudi prevoda v angl. in nem.: Matija Valjavec's
miraculous pen ; Matija Valjavec' zauberhafte Feder

ISBN 978-961-96402-6-5 : 25,00 EUR
929Valjavec M.(02.053.2)

COBISS.SI-ID 238313475

93/99 Zgodovina.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235862531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236420611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238313475

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

22
BRUNO, Rosa Tiziana

Svilna pot. Zv. 1, Potovanje po kopnem / besedilo Rosa Tiziana Bruno ; ilustracije
Domenico Russo ; [prevedla Maja Jug Hartman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2025. - 55 str. :
ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: Let's retrace the Silk roads. Vol. 1, The land journey. - 700 izv.
ISBN 978-961-7163-57-5 : 27,90 EUR
94(100)(02.053.2)
821.131.1-93-34
087.5
COBISS.SI-ID 223051523
23
BRUNO, Rosa Tiziana

Svilna pot. Zv. 2, Potovanje po morju / besedilo Rosa Tiziana Bruno ; ilustracije Domenico
Russo ; [prevedla Maja Jug Hartman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2025. - 55 str. : ilustr. ; 26
cm
Prevod dela: Let's retrace the Silk roads. Vol. 2, The sea journey. - 700 izv.
ISBN 978-961-7163-58-2 : 27,90 EUR
94(100)(02.053.2)
821.131.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 223053571

Naslovno kazalo

« Cudezno pero Matije Valjavca 21
e Cudovita princesa : knjiga za deklice ob vstopu v puberteto 14

e Hermanovo vesolje 16
e Herman's universe 16

o Kuhajmo korak za korakom : [veC kot 50 slastnih receptov za mlade kuharje] 18

o Matija Valjavec' zauberhafte Feder 21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223051523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223053571

B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Matija Valjavec's miraculous pen 21
Mavri¢na ribica 6
Miska in povestice : trinajst cudeznih ljudskih pravljic 11

Nevarne zivali : zobje, strup in Zela 13

Pasji moz. Skrlatni dlakac 7

Pikijev vecerni sprehod 3

Popolna predanost : 365 dni z Jezusom 9

Porabje z otroskimi o¢mi : pravlji¢ni pogled 2025 10
Pravljice za lahko noc¢ za Nezo 2

Prevozna sredstva : zvocnica : 12 zvokov 8

Spat grem 4
Svilna pot. Zv. 1, Potovanje po kopnem 22
Svilna pot. Zv. 2, Potovanje po morju 23

Vilinska belezka : Vilinski Homec 19
Vlaki 15

Zbogom, duda 5

Zgodba o matematiki za Zivljenje : kako hoja do Lune in lulanje pod prho postaneta
del pouka matematike 12

Zlati ¢oln 20

Zverjasec : postavljanka 1

ZverjaSceva torta in drugi recepti : 24 receptov iz temnega gozda 17

Avtorsko kazalo

Anzelj, Stana (prevajalec) 12

Bogataj, Marko (prevajalec) 4, 5
Bruno, Rosa Tiziana (avtor) 22, 23
Brus, Jana (prevajalec) 21

Brvar, Miha, 1990- (ilustrator) 10

Coh, Zvonko (ilustrator) 20

Dekleva, Matjaz (ilustrator) 19
Dekleva, Milan (prevajalec) 1
Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 17
Delavec Touhami, Mira (avtor) 21
Donaldson, Julia (avtor) 1, 17

10



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Dzioba, Wes (ilustrator) 7

Gabri¢, Mojca (prevajalec) 21

Garibaldi, Jose (ilustrator) 7

Goede, Floor de (ilustrator) 12

Gorenc, Bostjan, 1977- (prevajalec, prireditelj) 7

HaSova Truhelkova, Lucie (avtor) 15
Heidelbach, Nikolaus (ilustrator) 2
Hill, Eric, 1927-2014 (avtor, ilustrator) 3

Jarc Zaletel, Evgenija (ilustrator) 14
Jenkinson, Ruth (fotograf) 18
Johnson, Kevin Walter (avtor) 9
Jug-Hartman, Maja (prevajalec) 22, 23

Kardos, Stefan (avtor dodatnega besedila) 10
Kerkos, Sasa (ilustrator) 16

Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 15
Koénnecke, Ole (avtor) 2

Kothe, Hans W. (avtor) 13

Kovag, Polonca, 1937- (prevajalec) 6
Kozjek, Masa (ilustrator) 11

Lombar, Tereza (ilustrator) 21

Milovanovi¢, Srdan (prevajalec) 18

Mogkri¢, Ziva (ilustrator) 16

Muki¢, Dusan (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 10
Munda Hirnok, Katalin (urednik) 10

Musinovi¢, Mina (prevajalec) 2

Novak, Valentina, 1985- (urednik, avtor dodatnega besedila) 10
Novak-Lukanovi¢, Sonja (urednik) 10

Odabasi, Cagri (ilustrator) 4, 5
Otterstédtter, Sara (ilustrator) 13

Pavlovi¢, MiSo (prevajalec) 9

Pece Grilc, Nina (avtor) 19, 20
Pecek, Andreja (prevajalec) 3
Pesavento, Giulia (avtor) 4, 5
Peunik, Andrej, 1983- (fotograf) 20
Pfister, Marcus (avtor, ilustrator) 6

Segnam novostc

11



o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 9. 2025

1

Pilkey, Dav, 1966- (avtor, ilustrator) 7
Powell, Sarah (avtor) 8

Remskar, Slavica (urednik) 11
Russo, Domenico (ilustrator) 22, 23

Scheffler, Axel (ilustrator) 1, 17
Sferra Zych, Barbara (prevajalec) 8
Smart, Denise (avtor) 18

Smeets, lonica (avtor) 12
Sodomka, Martin (ilustrator) 15

Teraz, Nika (avtor) 16
Tisel, Monika (avtor) 16

Vendel, Edward van de (avtor) 12
Vovk, Maja, mag. farmacije (avtor) 14
Vukoti¢, Jaka, 22.8.1982- 20

Segnam novostc

12



